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Esclarecimento 24/10/2018 13:47:19

Licitantes Questionam sobre Valor das coberturas: "Quais sdo os capitais das coberturas de Morte Acidental (MAC), Invalidez
Permanente Total por Acidente (IPA) e Despesas Médicas Hospitalares e Odontoldgicas (D.M.H.0)?”

comprasnet.gov.br/livre/pregao/avisos4.asp?qaCod=848227&texto=T 11



23/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/avisos4.asp?qaCod=848227&texto=R

o PR A £ T A
COMPRAS [ =

S -\_.!")l-l oo -.l'l._._,.l.

b

Resposta 24/10/2018 13:47:19

Ap0s analise do questionamento, informo que o processo sera SUSPENSO para que possamos realizar as alteracGes no Termo
de Referéncia, com inclusdo dos valores de cada cobertura. A licitagcdo sera reagendada para data oportuna.
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